

Ejendomsselskabet Norden IV Komplementar A/S

Hauser Plads 32
1127 København K
CVR-nr. 33370466

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20.02.2017

Dirigent

Navn: Peter Morten Andreassen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Norden IV Komplementar A/S
Hauser Plads 32
1127 København K

CVR-nr.: 33370466

Stiftet: 17.12.2010

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Lars Dalsgaard, Formand
Peter Morten Andreassen
Dan Holm Johansen
Erik Viftrup Søndergaard

Direktion

Peter Morten Andreassen, Direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at være komplementar i Ejendomsselskabet Norden IV K/S.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat viser et overskud på 1.283 t.kr. mod et underskud på 1.040 t.kr. sidste år. Egenkapitalen udgør 364 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Nettoomsætning		42.016	43
Andre eksterne omkostninger		<u>(40.015)</u>	<u>(40)</u>
Driftsresultat		2.001	3
Andre finansielle indtægter	1	1.563.466	1
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(387.432)</u>	<u>(680)</u>
Resultat før skat		1.178.035	(676)
Skat af årets resultat	3	<u>105.000</u>	<u>(364)</u>
Årets resultat		<u>1.283.035</u>	<u>(1.040)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>1.283.035</u>	<u>(1.040)</u>
		<u>1.283.035</u>	<u>(1.040)</u>

Balance pr. 31.12.2016

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	873.676	7.320
Finansielle anlægsaktiver	873.676	7.320
Anlægsaktiver	873.676	7.320
Andre tilgodehavender	42.016	150
Tilgodehavende selskabsskat	105.000	0
Tilgodehavender	147.016	150
Likvide beholdninger	4.777.769	2
Omsætningsaktiver	4.924.785	152
Aktiver	5.798.461	7.472

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført overskud eller underskud		(135.745)	(1.419)
Egenkapital		364.255	(919)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		5.009.856	7.430
Langfristede gældsforpligtelser		5.009.856	7.430
Leverandører af varer og tjenesteydelser		29.850	26
Skyldig selskabsskat		0	368
Anden gæld		394.500	567
Kortfristede gældsforpligtelser		424.350	961
Gældsforpligtelser		5.434.206	8.391
Passiver		5.798.461	7.472
Eventualforpligtelser	4		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	5		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	(1.418.780)	(918.780)
Årets resultat	0	1.283.035	1.283.035
Egenkapital ultimo	500.000	(135.745)	364.255

Noter

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	1.563.466	0
Øvrige finansielle indtægter	0	1
	1.563.466	1

	2016	2015
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Renteomkostninger i øvrigt	370.552	0
Dagsværdireguleringer	0	242
Øvrige finansielle omkostninger	16.880	438
	387.432	680

	2016	2015
	kr.	t.kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	368
Ændring af udskudt skat	(105.000)	(4)
	(105.000)	364

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er komplementar i Ejendomsselskabet Norden IV K/S, hvorefter selskabet hæfter ubegrænset for kommanditselskabets forpligtelser pr. 31. december 2016 har Norden IV K/S aktiver og forpligtelser som følger:

	2016	2015
	t.kr.	t.kr.
Totale aktiver	87.970	442.213
Gældsforpligtelser	(57.974)	(190.896)
Egenkapital i Norden IV K/S	29.996	251.317

5. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Pan Management Care ApS
LD Equity Invest ApS
Dan Holm Johansen ApS
EVS ApS
